



Gruppo Giodicart srl

S.P. 130 km 0,900 - 76125 TRANI (BT)

Codice Fiscale e Partita IVA 04715400723
Cap. Soc. € 90.600 I.v. - C. C.I.A.A. Bari n. 330745
I.P.A. ex Soc. d.m. 016122199 - Mercoledì 000876226

Serv. Clienti: info@gruppojiodicart.it
Tel. 0883.494847 - Fax 0883.494848
Contabilità: contabile@gruppojiodicart.it
Tel. 0883.494845 - Fax 0883.494838



000654

SPETT.LE

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE

VIA MACHIAVELLI 1

95039 TRECASTAGNI (CT)

PREVENTIVO NR. 1146 DEL 24-05-18

In riferimento alla Vs. pregiata richiesta prot. n. 2856 del 24.05.18

Vi sottoponiamo la ns. migliore offerta per:

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE

MACHIAVELLI 1
95039 TRECASTAGNI (CT)

RETTIFICARE QUANTITA' PZ 1

COD. ART.	DESCRIZIONE	UM	Q.TA	PREZZO U. IVATO	PREZZO S/IVA	SC. %	TOTALE S/IVA	IVA
0477.12	COLLA STICK PRITT GR.22 (CONF.12PZ)	PZ	12,00	13,99	11,4672		137,61	22
0502	PISTOLA TERMOCOLLANTE	PZ	1,00	5,49	4,5000		4,50	22
0534	STICK RICAMB. MINI PIST. INC. CALDO PZ.12	PZ	4,00	1,50	1,2295		4,92	22
0510.14	ADESIVO TRASP. SCHOOL MM48X66MT	PZ	12,00	0,79	0,6475		7,77	22
0524.07	ADESIVO TELATO MM.38X2,75 MT. ROSSO	PZ	1,00	2,20	1,8033		1,80	22
0524.02	ADESIVO TELATO MM.38X2,75 MT. GIALLO	PZ	1,00	2,20	1,8033		1,80	22
0524.17	ADESIVO TELATO MM.38X2,75 MT. BLU	PZ	1,00	2,20	1,8033		1,80	22
0524.12	ADESIVO TELATO MM.38X2,75 MT. VERDE	PZ	1,00	2,20	1,8033		1,80	22
0557	UHU TAC CF. 80 PEZZI	PZ	3,00	2,65	2,1721		6,52	22
1636.05	PUNTI X CUCITRICE 126 PZ. 1000	PZ	10,00	0,26	0,2131		2,13	22
1628.01	CUCITRICE A PINZA	PZ	1,00	2,48	2,0328		2,03	22
0009	CARTA X FOTOC. FABR. COPY 3 210X29,7	PZ	4,00	3,19	2,6148		10,46	22
1561.06	CARTELLA PROGETTO CON BOTTONE DORSO 6	PZ	4,00	1,29	1,0574		4,23	22
0913	BUSTA IN PPL TRASPARENTE CON BOTTONE A4	PZ	30,00	0,31	0,2541		7,62	22
17484.99	CART. BRISTOL LIS/200GR. 50X70 25 FF IN 5 COLORI	PZ	2,00	8,07	6,6148		13,23	22
15185.20	CARTA LE CIRQUE A4 500FF COLORI TENUI	PZ	1,00	8,22	6,7377		6,74	22
15200	CARTA RISMALUCE A3 125FF. 200GR. C.FORTI	PZ	1,00	18,91	15,5000		15,50	22
1975.06	CARTONCINO 220 GR. IN 25 COLORI CM 50X70	PZ	1,00	12,50	10,2459		10,25	22
0976	CARTA FABR. MULTIPAPER A3/160GR/250FF	PZ	3,00	14,99	12,2869		36,86	22
6500.95	TEMPERA GIOTTO ML.1000 6 COL (SC/PK)	PZ	1,00	18,00	14,7541		14,75	22
1463	PENNARELLI FABER OHLUX P.FINE CF.PZ.8	CF	4,00	7,00	5,7377		22,95	22
1465	PENNARELLI FABER MULTIMARK P.MEDIA CF.PZ.8	CF	2,00	7,00	5,7377		11,48	22
4528	PASTELLONI A CERA GIOTTO 96 PZ SCHOLPACK	CF	1,00	13,60	11,1475		11,15	22
0710	PASTELLI A CERA GIOTTO - SC.PACK 144 PZ	PZ	2,00	11,90	9,7541		19,51	22
1344	TEMPERAMATITE PLASTICA 2 FORI TEDESCO	PZ	20,00	0,20	0,1639		3,28	22